
   

     

COMUNE DI PANTELLERIA 
Provincia di Trapani 

     
      

 

  

ORIGINALE 
 
 

Oggetto: Suppletivo ordine del giorno diramato in data 12/12/2024 con determina 
Pres. Cons. n. 16.                                            

 
 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 17   del 16-12-2024 
 

 
Il Presidente del Consiglio Comunale 

 
 

D E T E R M I N A 
 
Approvare la proposta del Responsabile del Procedimento Giuseppe Luigi Spata, indicata in premessa ed 
allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, facendola propria integralmente. 

 
 

AVVERTE 
 
Che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. di Palermo ai sensi dell’art. 2, lett. b) e art. 21 
della L. 1034/1971 e ss.mm. entro il termine di trenta giorni dalla data di scadenza del termine di 
pubblicazione ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica o ne abbia comunque avuta 
piena conoscenza. 
 

IL Presidente Consiglio Comunale 
 Giuseppe Luigi Spata 

(Firmato digitalmente) 
 

  



      
 

     

 
 

     

 

     
 

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole 
tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014. 
Determinazione del Presidente del Consiglio Comunale n. 17 del 16-12-2024 - Pagina 2 di 2  

 
 

Preliminare n. 17 del 16-12-2024 
 

Oggetto: Suppletivo ordine del giorno diramato in data 12/12/2024 con determina Pres. Cons. 
n. 16.                                            

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
Vista la propria determinazione n. 16 del 12.12.2024 con la quale si stabiliva la 

convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il 18/12/2024, contestualmente si 
fissava l’ordine del giorno degli argomenti da trattare nel Consiglio Comunale; 

 
      Visto l’art. 55 (integrazione dell’ordine del giorno) del vigente Regolamento del 
Consiglio Comunale;  

 
DISPONE 

 
Che all’ordine del giorno del Consiglio Comunale già fissato per il 18/12/2024 alle ore 

11.30, si tratterrà anche il seguente argomento: 
 

1) Criticità relative alla Sanità alla luce delle ultime vicende che hanno interessato i 
media. 

 
NOTIFICARE copia del presente provvedimento contenente l’argomento suppletivo al 

Sindaco, al Segretario Comunale ed ai  Signori Consiglieri Comunali ed al Comando Polizia 
Municipale. 

 
COMUNICARE  il presente atto agli Assessori, ai Capi Settore, alla stampa. 

 
DARE, inoltre, la massima divulgazione al presente provvedimento sia mediante  affissione 

all’Albo sia mediante  esposizione nei luoghi pubblici nell’intero territorio dell’isola, sia sul sito 
del Comune. 
 

RESTANO confermate le prescrizioni, le avvertenze e le disposizioni contenute nel 
precedente avviso di convocazione. 
   
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 Giuseppe Luigi Spata 
(Firmato elettronicamente) 

 
 


